

Lauritz Hannibal ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 59 63 32

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauritz Hannibal ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 59 63 32
	Stiftet: 1. april 2011
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Enggård Peitersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LH-DK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.154 t.kr. mod 4.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.467.902	10.568.122
Distributionsomkostninger	-461.122	-485.610
Administrationsomkostninger	-4.161.254	-4.597.177
Driftsresultat	6.845.526	5.485.335
Andre finansielle indtægter	1.534	20.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.354	-162.086
Finansiering netto	-145.820	-141.645
Resultat før skat	6.699.706	5.343.690
2 Skat af årets resultat	-1.545.901	-1.252.173
Årets resultat	5.153.805	4.091.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	153.805	91.517
Disponeret i alt	5.153.805	4.091.517

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.033.489	568.857
4 Indretning af lejede lokaler	450.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.483.489</u>	<u>568.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.483.489</u>	<u>568.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.196.493	4.434.933
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.757.310	1.291.902
Andre tilgodehavender	1.188.125	3.384.046
Periodeafgrænsningsposter	247.598	228.471
Tilgodehavender i alt	<u>22.389.526</u>	<u>9.339.352</u>
Likvide beholdninger	<u>17.249.102</u>	<u>14.478.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.638.628</u>	<u>23.817.980</u>
Aktiver i alt	<u>41.122.117</u>	<u>24.386.837</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Selskabskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.944.420	2.790.615
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	8.024.420	6.870.615
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.456.142	1.368.105
	Hensatte forpligtelser i alt	2.456.142	1.368.105
Gældsforpligtelser			
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	12.478.656	3.398.752
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.594.078	9.074.514
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.628.780	850.240
	Selskabsskat	457.864	1.097.954
	Anden gæld	3.482.177	1.726.657
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.641.555	16.148.117
	Gældsforpligtelser i alt	30.641.555	16.148.117
	Passiver i alt	41.122.117	24.386.837
7	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.354	162.086
	147.354	162.086
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	457.864	1.097.954
Årets regulering af udskudt skat	1.088.037	154.219
	1.545.901	1.252.173
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.084.599	997.796
Tilgang i årets løb	771.475	305.000
Afgang i årets løb	-186.220	-218.197
Kostpris 30. juni	1.669.854	1.084.599
Af- og nedskrivninger 1. juli	-515.742	-435.629
Årets afskrivninger	-216.837	-147.512
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	96.214	67.399
Af- og nedskrivninger 30. juni	-636.365	-515.742
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.033.489	568.857
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	450.000	0
Kostpris 30. juni	450.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	450.000	0

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	52.773.719	29.795.345		
Modtagne acotobetalinger	-62.495.065	-31.902.195		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-9.721.346	-2.106.850		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.757.310	1.291.902		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-12.478.656	-3.398.752		
	-9.721.346	-2.106.850		
6. Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	2.790.615	4.000.000	6.870.615
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.805	0	153.805
Udbytte for regnskabsåret	0	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 30. juni	80.000	2.944.420	5.000.000	8.024.420
			2018/19 kr.	2017/18 kr.
7. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager			12.272.129	12.136.465
Pensioner			1.590.820	1.630.338
Andre omkostninger til social sikring			151.281	165.106
Personaleomkostninger i øvrigt			493.309	496.947
			14.507.539	14.428.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			29	31

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde på samlet set t.kr. 13.586. Herudover er der afgivet garantiforpligtelser på udført arbejde, som er kutyme indenfor branchen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Denne kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst 31.12.2024. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 2.008.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 2-43 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 685.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH-DK Holding ApS, CVR-nr. 33578954 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Enggård Peitersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-09-18 11:10:26Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-09-18 11:40:02Z

NEM ID 

Klaus Enggård Peitersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-09-18 11:51:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UYSA4-XVNZB-PEI0C-GJ6NO-4A2W8-AQJ5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>